
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
	Ја свикувам 2-та (втората) седница на Советот на Општина Берово на ден 12.11.2021 година (петок), во салата за венчавки на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 часот  со следниот:
	
Д н е в е н   р е д: 
1. Усвоен Записник од 1-та конститутивна седница конститутивна на Совет на Општина Берово; 
2. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања;
3. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој;
4. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната средина;
5. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за општествени дејности;
6. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за статут и прописи;
7. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за еднакви можности;
8. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за јавни дејности;
9. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и доделување на награди и признанија;
10. Одлука за формирање на партиципативно тело од областа на урбанизмот во Општина Берово;
11. Решение за формирање на Комисија за процена на штети од природни непогоди и други несреќи на подрачјето на  Општина Берово;
12. Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за заштита на правата на пациентите;
13. Р Е Ш Е Н И Е за именување на координатори и заменик координатори на советничките групи при Советот на Општина Берово;
14. Заклучок за одобрување на План на програми за развој за 2022 – 2024 година; 
15. О Д Л У К А за давање на согласност за одобрување на финансиски средства за учество на Општина Берово во реализација на проектот “Штип и Берово заедно за подобрување на условите за живеење за Ромската заедница”;
16. Одлука за усвојување на Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Берово за 2021 година;
17. Заклучок за усвојување на К1 – Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Берово за извештаен период за квартал од 01.01 – 30.09.2021 година (трет квартал);
18. Заклучок за усвојување на К2 – Квартален извештај за достасани ненамирени обврски за извештаен период за квартал од 01.01 – 30.09.2021 година (трет квартал);
19. Заклучок за усвојување на К3 – Квартален извештај за промените на состојбата  на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините за извештаен период за квартал од 01.01 – 30.09.2021 година (трет квартал);        
20. Измена и дополнување на Програмата (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 година;
21. О Д Л У К А за давање согласност за преземање дејствија за реконструкција и санација на Спомен костурница на паднати борци во НОБ;
22. [bookmark: _GoBack]Решение за разрешување и именување на член на Управниот одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ – Берово;
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